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Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny

im. Wojskowej Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w todzi

Centralny Szpital Weteranéw

Dziat Zamdwien Publicznych

£ddz, dnia 11.02.2020 .

Wszyscy uczestnicy postepowania,
ktérzy pobrali SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 1/PN/ZP/D/2020 — Dostawa i instalacja sprzetu komputerowego wraz
z oprogramowaniem na potrzeby realizacji projektu ,Wdrozenie elektronicznej dokumentacji medycznej w USK
im. WAM — CSW w todzi”

W zwigzku z nadestanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu
Medycznego w todzi — Centralnego Szpitala Weterandw, dotyczacymi SIWZ, na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, j.t.) Zamawiajacy udziela nastepujacych
odpowiedzi:

Pytania, ktére wptynely do Zamawiajaceqo w dniu 21.01.2020 r, (I)

Zwracamy sie do Panstwa z uprzejma prosba o udzielenie odpowiedzi na ponizej zadane pytania dotyczace oprogramowania:
zadanie nr 2 - pakiety oprogramowania biurowego 100 szt.

1. Pytanie 1. Czy Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego nieuiywanego oraz
nieaktywowanego nigdy wczesniej na innym urzadzeniu?

Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie bylo nowe, nieuzywane, nieaktywowane
wczesniej.

2. Pytanie 2. Czy Zamawiajacy wymaga by oprogramowanie biurowe byto fabrycznie zainstalowane przez producenta
komputera?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie biurowe bylo zainstalowane na dostarczonym sprzecie.

3. Pytanie 3. Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie byto dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami
legalnosci, na przyktad z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity)
stosowanymi przez producenta sprzetu lub inng formg uwiarygodniania oryginalnosci wymagang przez producenta
oprogramowania stosowna w zaleznosci od dostarczanej wersiji?

Odpowiedz: Tak.

4. Pytanie 4. Czy w momencie odbioru towaru Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ zastosowanie procedury sprawdzajgce]
legalnos¢ dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedz: Zamawiajacy moze dokona¢ weryfikacji legalnosci dostarczonych elementéw zaméwienia.

5. Pytanie 5. Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwoS¢ przeprowadzenia weryfikacji oryginalnoéci dostarczonych programéw
komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystapienia watpliwosci co do jego legalnosci?

OdpowiedZ: Zamawiajacy moze dokonaé weryfikacji legalnosci dostarczonych elementéw zaméwienia.

www.usk.umed.lodz.pl

ul. Zeromskiego 113 tel./fax:  +48 42 639 36 21 REGON: 471208164
90-549 £ddz fax: +48 42 639 34 58 NIP: 7272392503
e-mail: m.serwach@skwam.lodz.pl KRS: 0000016979
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Pytania, ktore wplyn do Zamawiajacego w dniu 21.01.2020 r. (II

6. W zataczniku nr 4 przy opisie zasilacza widnieje zapis: " 13. Zasilacz: 0 mocy max. 100W pracujgcy w sieci 230V 50/60Hz
pradu zmiennego” Wedtug naszej najlepszej wiedzy przy wymogu obudowy MiniTower lub SFF nie ma mozliwosci aby
zastosowac taki zasilacz, w zwigzku z powyzszym pytamy czy dopuszczg Parstwo zaoferowanie komputera spetniajacego

wymogi SIWZ posiadajacego zasilacz 0 maksymalnej mocy 180W ktdry podczas normalnej pracy komputera nie pobiera
wiecej niz 100W?

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajacemu zalezy na komputerach o matym zapotrzebowaniu na energie, ale uznajac argumentacje
Oferenta, Zamawiajacy dopuszcza mozliwos$¢ zaoferowania komputera w obudowie miniPC,

Zamawiajacy zmodyfikowat w tym zakresie zapisy Zatacznika 4 do OPZ - Wymagania na dostawe i instalacje
Komputeréw PC,

Pytania, ktore wplynely do Zamawiajacego w dniu 23.01.2020 r.

Dotyczy: Zalacznik 3 do OPZ- Wymagania na dostawe i instalacje NAS

7. Pytanie 1. W wierszu 6 tabeli A Wymagane minimalne parametry techniczne Zamawiajacy wymaga: "Macierz dostarczona
z kablem Twinax", Prosimy o informacje jakiej dtugosci ma by¢ kabel Twinax.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga dostarczenia kabla Twinax o dtugosci minimum 5 metrow.

Zamawiajacy zmodyfikowat w tym zakresie zapisy Zalgcznika 3 do OPZ - Wymagania na dostawe i instalacje
NAS.

8. Pytanie 2. Zamawiajacy wymaga w czesci "B Urzadzenie musi zostal zainstalowana i skonfigurowany w nastepujacy
sposob:" 4. "Wykonanie podigczenia z infrastrukturg Zamawiajacego polegajace na podpieciu do przetacznika core model
HPE FF 5940". Prosimy o podanie PN przetgcznika wymienionego w wymaganiu powyzej.

Odpowiedz:
PN przetacznika core model HPE FF 5940 to JH397A

9. Pytanie 3 . Zamawiajacy wymaga w czesci "B Urzadzenie musi zostaé zainstalowana i skonfigurowany w nastepujacy
sposob:" 7. Skonfgurowanie modutu oraz dostarczenie 17-stu wkladek 10G SFP+ niezbednych do podtaczania
dostarczanych serweréw i pamieci dyskowej NAS. " Prosimy o informacie czy wkladki majg by¢ na $wiattowdd
jednomodowy czy wielomodowy oraz jaki maja mieé zasieg?

Odpowiedz: _
Zamawiajacy wymaga dostarczenia wkladek wielomodowych o zasiegu do 300 metréw.

Zamawiajacy zmodyfikowat w tym zakresie zapisy Zalacznika 3 do OPZ - Wymagania na dostawe i instalacje
NAS.

Pytania, ktére wplynety do Zamawiajacego w dniu 24.01.2020 r.
Dotyczy: Zatacznik 6 do OPZ Wymagania na dostawe i instalacje Serwerowych systeméw operacyjnych.

10. Pytanie 1. Zamawiajagcy wymaga: "Licencja musi uprawniaé do uruchamiania serwerowego systemu operacyjnego
w srodowisku fizycznym i co najmniej dwdch wirtualnych Srodowisk serwerowego systemu operacyjnego za pomocg
wbudowanych mechanizméw wirtualizacji”. Prosba o okreslenie ile maszyn wirtualnych Zamawiajacy bedzie chciat
docelowo uruchomié?

Odpowiedz:

Zamawiajacy bedzie uruchamiat serwery wirtualny w $rodowisku wirtualizacyjnym opisanym w Zataczniku 1 do
OPZ rozdziat 1.1 ,Serwery typu A” punkt 10. Licencja systemu operacyjnego musi umozliwia¢ uruchomienie co
najmniej dwdch wirtualnych sSrodowisk serwerowego systemu operacyjnego.

11. Pytanie 2. Prosze o informacje z jakiego rodzaju licencji Zamawiajacy moze korzystac? Czy s3 to licencje edukacyjne czy
komercyjne?

Odpowiedz:
Zamawiajacy ma prawo do korzystania z licencji typu edukacyjnego.
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Pytania, ktére wplynely do Zamawiajacego w dniu 27.01.2020 r.

12. W zwigzku z wycofaniem z produkcji urzadze NAS spetniajgcych wymagania zawarte w zatgczniku nr 3 (Wymagania na
dostawe i instalacje NAS), zwracamy sig z prosba o zmiane opisu wymogdw celem dostosowania ich do dostepnych na
rynku grup produktowych. Niedokonanie zmian w powyzszym zakresie moze skutkowaé bakiem mozliwosci realizacji
umowy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmodyfikowat zapisy Zatacznika 3 do OPZ - Wymagania na dostawe i instalacje NAS.

Pytania, ktére wplynely do Zamawiajacego w dniu 31.01.2020 r.

13. Zapytanie 1.

Zamawiajacy przy opisie serwera typ A zawart:

1. Procesory:

Zainstalowany jeden procesor 8-rdzeniowy, taktowany min. 3 GHz (tryb normal), w architekturze x86, osiagajace
minimum 108 punktéw w tescie SPECrate2017 int base - (wynik testu osiggany dla serwerdw dwuprocesorowych,
nie dopuszcza sie oferowania wiekszej liczby rdzeni ani procesordw)

Czy Zamawiajacy dopusci serwer w ktorym bedzie Zainstalowany jeden procesor 8-rdzeniowy, taktowany min. 3 GHz (tryb
normal), w architekturze x86, osiagajgce minimum 106 punktéw w tescie SPECrate2017 int base - (wynik testu osiggany dia
serweréw dwuprocesorowych, nie dopuszcza sig oferowania wiekszej liczby rdzeni ani procesoréw). Réznica w punktacii jest
niewielka i nie bedzie miata znaczacego wplywu na wydajnos¢ serwera, a przy tym moze mie¢ wplyw na obnizenie wartosci
zamdwienia.

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajgcy uzna serwer w ktérym bedzie zainstalowany jeden procesor 8-rdzeniowy, taktowany min, 3

GHz (tryb normal), w architekturze x86, osiggajgcy minimum 106 punktéw w tescie SPECrate2017 int base za
spelniajacy postawione w SIWZ warunki.

Zamawiajacy zmodyfikowat w tym zakresie zapisy Zalgcznika 1 do OPZ - Wymagania na dostawe i instalacje
serwerdw.

14, Zapytanie 2

Zamawiajgcy przy opisie serwera typ B zawarh:

1. Procesory:

Zainstalowane dwa procesory 16-rdzeniowe, taktowane min. 2,1 GHz (tryb normal), w architekturze x86, osiagajace
minimum 177 punktow w tescie SPECrate2017 int base - (wynik testu osiggany dla serwerdw dwuprocesorowych,
nie dopuszcza sie oferowania wigkszej liczby rdzeni ani procesordw)

Czy Zamawiajacy dopusci serwer w ktérym bedg zainstalowane dwa procesory 16-rdzeniowe, taktowane min. 2,1 GHz (tryb
normal), w architekturze x86, osiggajgce minimum 174 punktdw w tescie SPECrate2017 int base - (wynik testu osiagany dla
serweréw dwuprocesorowych, nie dopuszcza sie oferowania wiekszej liczby rdzeni ani procesoréw). Réznica w punktacji jest
niewielka i nie bedzie miata znaczacego wplywu na wydajnosc serwerg, a przy tym moze mie¢ wplyw na obnizenie wartosci
zamowienia.

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy uzna serwer w ktérym bedg zainstalowane dwa procesory, w architekturze x86, osiggajacy
minimum 174 punktow w tescie SPECrate2017 int base za spelniajacy postawione w SIWZ warunki.

Zamawiajacy zmodyfikowal w tym zakresie zapisy Zalacznika 1 do OPZ - Wymagania na dostawe i instalacje
serwerow,

15. Zapytanie 3

Zamawiajacy przy opisie komputera w Pkt 7.3 (Wyposazenie multimedialne) zawar:

czytnik kart multimedialnych czytajgcy min. karty SD i MMC (wszystkie ich odmiany)

Czy Zamawigjacy dopusci komputer bez czytnika kart multimedialnych ewentualnie czy dopuéci komputer z czytnikiem
zewnetrznym podpinanym poprzez ztacze USB?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy uzna komputer z zewnegtrznym czytnikiem kart SD i MMC podiaczony do zestawu
komputerowego poprzez port USB, za spetniajacy wymagania SIWZ.

Zamawiajacy zmodyfikowat w tym zakresie zapisy Zalacznika 4 do OPZ - Wymagania na dostawe i instalacje
Komputerdw PC.
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16. Zapytanie 4

Zamawiajgcy przy opisie komputera w Pkt 12.1 (Obudowa) zawart:
Typu mini Tower lub SFF

Czy Zamawiajacy dopusci model komputera w obudowie miniPC?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy uzna komputer w obudowie miniPC za spelniajacy wymogi SIWZ.

Zamawiajacy zmodyfikowat w tym zakresie zapisy Zatacznika 4 do OPZ - Wymagania na dostawe i instalacje
Komputeréw PC.

17. Zapytanie 6

Zamawiajgcy przy opisie komputera w punkcie 12.3 (obudowa) zawart: :

Obudowa musi posiadac wbudowany wizualny system diagnostyczny, stuzacy do sygnalizowania i diagnozowania problemow
Z Komputerem | jego komponentami, sygnalizacia oparta na zmianie statusow diody LED np. przycisk POWER [ tzn. barw
[ miganie ]

Czy Zamawiajacy dopusci w to miejsce komputer wyposazony w diwiekowy (akustyczny ) system diagnostyczny stuzacy do
sygnalizowania i diagnozowania problemow z komputerem i jego komponentami?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy uzna obudowe komputera z akustycznym systemem diagnostycznym, stuzacym do
sygnalizowania i diagnozowania probleméw z komputerem i jego komponentami, za spetniajacy wymagania
SIWZ.

Zamawiajacy zmodyfikowat w tym zakresie zapisy Zatacznika 4 do OPZ - Wymagania na dostawe i instalacje
Komputeréw PC.

18. Zapytanie 5

Zamawiajgcy przy opisie monitora zawart:

Czas reakgi matrycy: max 5ms (Black to White)

Czy Zamawiajacy dopusci monitor o czasie reakcji matrycy max Sms w trybie (Grey to Grey)?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy uzna monitor o czasie reakcji matrycy max 5ms w trybie (Grey to Grey), za spelniajacy
wymagania SIWZ.

Zamawiajacy zmodyfikowal w tym zakresie zapisy Zatacznika 4 do OPZ - Wymagania na dostawe i instalacje
Komputeréw PC.

19. Zapytanie 6

Czy Zamawiajgcy dopusci aby dokumenty techniczne (typu testy, prospekty lub certyfikaty) mogly by¢ przedktadane w jezyku
angielskim?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ by dokumenty techniczne (typu testy, prospekty lub certyfikaty) mogly by¢
przediozone w jezyku angielskim

20. Zapytanie 7

Zamawiajacy w SIWZ zawart:

Dotyczy pakietu nr 2: W ramach warunku okreslonego w punkcie 1.2.2, Wykonawca zobowigzany jest do wykazania, ze
w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu skiadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy —
wtym okresie nalezycie wykonat (zakonczyt) minimum jedno zamdwienie (rozumiane jako wykonanie jednej umowy),
o wartosci minimum 80.000 ziotych brutto, ktdrego przedmiotem byta dostawa sprzetu komputerowego (komputerow PC,
notebookow i drukarek, oraz oprogramowania systemowego i biurowego).

Czy Zamawiajacy uzna za spetniony powyzszy warunek, w przypadku okazania sie zrealizowanym zamdéwieniem na dostawe
komputeréw wraz z oprogramowaniem na kwote powyzej 80 000,00 z+ brutto? Najwiekszg cze$¢ przedmiotu zamdwienia
stanowia komputery stad prosba o dopuszczenie takowej referencji. Z punktu widzenia dostawy rodzaj dostarczanego
asortymentu w tym przypadku nie ma znaczenia.

Qdpowiedz:

Zamawiajacy uzna warunek posiadania doswiadczenia, okreslony w punkcie 1.2.2 za spelniony w przypadku
okazania sig zrealizowanym zaméwieniem na dostawe komputeréw wraz z oprogramowaniem na kwote nie
mniejsza niz 80 000,00 =zt brutto

Zamawiajacy dokonuje nastepujacej modyfikacji tresci SIWZ: w rozdziale IV pkt. 1 ppkt. d) otrzymuje
nastepujace brzmienie:
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d) Dotyczy pakietu nr 2: W ramach warunku okreslonego w punkcie 1.2.2, Wykonawca zobowiazany jest do
wykazania, ze w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dziatalnodci jest krotszy — w tym okresie nalezycie wykonat (zakoriczyt) minimum jedno zaméwienie (rozumiane
jako wykonanie jednej umowy), o wartosci minimum 80.000 zlotych brutto, ktérego przedmiotem byta
dostawa komputerow wraz z oprogramowaniem.

Uwaga:

Przez warto$¢ zamdwienia (jedna umowa) rozumie sie warto$¢ dostaw oraz ustug éwiadczonych w ramach jedneqo
zamowienia (jednej umowy). W przypadku oferty sktadanej przez konsorcium oraz przez Wykonawce, ktdry polega na
zdolnoSciach innych podmiotéw, Zamawiajacy wymaga, by co naimniej jeden z podmiotéw wykazat sie wymaganym
doswiadczeniem w pkt. d). Oznacza to, 2e Zamawiai nie dopuszcza mozliwosci sumowania doéwiadczenia w ramach
tych samych zamdwien wskazanych w warunku w pkt. d).

21. Zapytanie 8

Zataeznik 1 do OPZ - Wymagania na dostawe i instalacje Serweréw

Serwer typ A — 2 sztuki

Wp.10 Zamawiajacy wymaga dostarczenia systemu wirtualizacyjnego. Czy Wykonawca dostarczajac jedna licencje na system
witalizacyjny obejmujacg mini. 3 hosty wirtualizacyjne i 1 system zarzadzania spetni wymaganie Zamawiajacego dotyczace obu
serwerow typ A ?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy wymaga dostarczenia tylko jednej licencji na system witalizacyjny obejmujaca min. 3 hosty
wirtualizacyjne i 1 system zarzadzania

22. Zapytanie 9

Zamawiajacy przy opisie monitora zawart:

Rozmiar plamki: max 0,275 mm

Czy Zamawiajgcy dopusci monitor, ktdrego rozmiar plamki wynosie max 0,276 mm?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy uzna monitor, ktérego rozmiar plamki wynosie max 0,276 mm za spelniajacy wymogi SIWZ.

Zamawiajacy zmodyfikowat w tym zakresie zapisy Zalacznika 4 do OPZ - Wymagania na dostawe i instalacje
Komputeréow PC.

23. Pytanie 10

Zamawiajgcy przy opisie Notebook™ ow wymaga:

2.5, Jasnos¢ minimum 400 nitdw.

2.6. Kontrast minimum 1000:1 .

2.7. Kat widzenia minimum 170 stopni

Stosowane dzi$ powszechnie matryce dotykowe charakteryzuja sie innymi parametrami niz matryce standardowe.
Czy zatem Zamawiajgcy dopusci Notebook' i o parametrach:

- Jasnos¢ minimum : 255nit

- Kontrast minimum : 800:1

- Kat widzenia minimum : Pionowo 80stopni , Poziomo 80 stopni

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy uzna notebook, charakteryzujacy sie jasnoscia minimum : 255nit, Kontrastem minimum :
800:1, Katem widzenia minimum : Pionowo +/- 80stopni , Poziomo +/- 80 stopni, za spelniajacy wymogi SIWZ.
Zamawiajacy zmodyfikowat w tym zakresie zapisy Zatacznika 4 do OPZ - Wymagania na dostawe i instalacje
Komputeréw PC.

24. Pytanie 11

Zamawiajacy przy opisie Notebook " dw wymaga :

Porty , gniazda:

2xUSB 3.x

1 x USB 2.x

W najnowszych notebookach dostepne sg porty USB-C oraz A. Standard 2.0 jest wycofywany, a gniazda USB 3.1 obstuguja ten
standard . W zwigzku z tym czy Zamawiajacy dopusci notebooka, ktéry zamiast wymaganych 2xUSB 3.x i 1 x USB 2x, bedzie
posiadat:

3 porty USB w uktadzie :

2xUSB3.1typ A

IxUSB3.1typ C
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Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy uzna notebook, ktéry bedzie posiadat: 3 porty USB w ukladzie : 2x USB 3.1 typ A oraz 1x USB
3.1 typ C, za speiniajacy wymogi SIWZ.

Zamawiajacy zmodyfikowat w tym zakresie zapisy Zalacznika 4 do OPZ - Wymagania na dostawe i instalacje
Komputeréw PC.

Pytania, ktére wplyn do Zamawiajacego w dniu 03.02.2020 r,

25. 1.1 Serwer typ A — 2 sztuki; 3. Plyta gtdwna, pkt A)

6 zlgcz PCI Express generacji 3 / Zainstalowany jeden procesor 8-rdzeniowy

Z uwagi, iz przy jednym procesorze, potowa slotow jest aktywnych. Czy Zamawiajacy dopusdci serwer w konfiguracii
jednoprocesorowej (8-rdzeni) z 3 ztgczami PCI express z mozliwoscig rozbudowy do 6 przy dofozeniu drugiego procesora w
przysztosci?

W abecnej konfiguracji serwer ma 3 slot PCI express; dedykowany slot dla Smart Array Controller oraz z dedykowany slot dla
kart niezajmujacy dostepnych slotéw PCI express (zdefiniowanych punkcie 3.5), m.in. : 4-portiGb Eth; 2-port 10Gb BaseT; 2-
port 10Gb SFP+; 4-port 10Gb BaseT; 10/25Gb 2-port SFP28

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza serwer z min. 6 zigczami PCI Express generacji 3 z czego min. potowa slotéw musi by¢
aktywna.

Zamawiajacy zmodyfikowal w tym zakresie zapisy Zalacznika 1 do OPZ - Wymagania na dostawe i instalacje
serwerow,

26. 1.1 Serwer typ A — 2 sztuki, 3. Plyta gtdwna, pkt B)

6. Interfejsy I/O , ztacza

1.2 Karta LAN 2x10Gbit SFP+; mozliwosé wymiany zainstalowanych interfejséw LAN na interfejsy 4x 10Gbit SFP lub 2x 10Gbit
Base-T lub 4x1Gbit Base-T bez potrzeby wymiany catego uktadu lub instalacji dodatkowych kart w slotach PCI Express. 2 x
Wkiadka typu SFP+ 10G (musi pochodzi¢ od producenta serwera)

Czy Zamawiajacy dopusci serwer wyposazony w 4 porty 1Gb zintegrowane z ptyta gtdwng plus dedykowany slot rozszerzen
interfejséw sieciowych, niezajmujacy slotéw PCI express zdefiniowanych w punkcie 3.5: 4-port1Gb Eth; 2-port 10Gb BaseT: 2-
port 10Gb SFP+; 4-port 10Gb BaseT; 10/25Gb 2-port SFP28?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza serwer wyposazony w karte LAN 2x10Gbit SFP+; z mozliwoscia wymiany
zainstalowanych interfejsow LAN na interfejsy 2x 10Gbit Base-T lub 4x1Gbit Base-T bez potrzeby wymiany
catego ukfadu lub instalacji dodatkowych kart w slotach PCI Express. 2 x Wkiadka typu SFP+ 10G (musi
pochodzi¢ od producenta serwera)

Zamawiajacy zmodyfikowal w tym zakresie zapisy Zatacznika 1 do OPZ - Wymagania na dostawe i instalacje
serwerow.

27. 1.1 Serwer typ A — 2 sztuki , 2.1 obstugujacy poziomy 0,1,1E,10,5

Czy Zamawiajacy dopusci serwer wyposazony w kontroler sprzetowy z 2GB cache z mechanizmem podtrzymywania zawartosci
pamigci cache w razie braku zasilania, zapewniajacy obstuge 8 napeddw dyskowych SAS oraz obstugujgcy poziomy: RAID
0/1/10/5/50/6/60?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga serwera wyposazonego w kontroler RAID obstugujacy poziomy 0,1,10,5

Zamawiajacy zmodyfikowal w tym zakresie zapisy Zalacznika 1 do OPZ - Wymagania na dostawe i instalacje
serwerdw.

28. 1.1 Serwer typ A — 2 sztuki, pkt 2.2 mozliwoé¢ zainstalowania 2 kart flash o pojemnosci 64GB umozliwiajacych
konfiguracje RAID-1 z ped poziomu BIOS serwera

Czy Zamawiajgcy dopusci serwer wyposazony w karte flash w postaci kart microSD/SD zapewniajacg minimalna pojemnos¢

32GB i redundancje danych RAID-1?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga serwera z mozliwoscig zainstalowania 2 kart flash o pojemnosci 32GB umozliwiajacych

konfiguracje RAID-1 z pod poziomu BIOS serwera.

Zamawiajacy zmodyfikowal w tym zakresie zapisy Zalacznika 1 do OPZ - Wymagania na dostawe i instalacje
serwerow,

29. 1.1 Serwer typ A — 2 sztuki, 7. Zasilanie, chtodzenie

1. Redundantne zasilacze hotplug o sprawnosci 94% (tzw. klasa Platinum) o mocy max. 450W;

Czy Zamawiajacy dopusci serwer wyposazony w dwa zasilacze Hot-Plug o sprawnosci 94% (klasa Platinum) o mocy 500W?
Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy uzna serwer wyposazony w redundantne zasilacze hotplug o sprawnosci 94% (tzw. klasa
Platinum) o mocy max. 500W za spetniajacy wymogi SIWZ.
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Zamawm]acy zmodyfikowat w tym zakresie zapisy Zatgcznika 1 do OPZ - Wymagania na dostawe i instalacje
serwerow.

30. 1.1 Serwer typ A — 2 sztuki, 9. Zarzadzanie

4. Dedykowana, wbudowana w karte zarzadzajacg pamiec flash o pojemnosci minimum 16 GB;

Czy Zamawiajacy dopusci serwer wyposazony w 4GB pamieci wbudowanej w karte zarzadzajaca z mozliwoscig dodania
dodatkowej pojemnosci flash w dedykowanym slocie USB umieszczonym z przodu serwera?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzna serwer z dedykowana, wbudowang w karte zarzadzajaca pamiecia flash o pojemnosci
minimum 4 GB za spelniajacy wymogi SIWZ.

Zamawnajacy zmodyfikowal w tym zakresie zapisy Zatacznika 1 do OPZ - Wymagania na dostawe i instalacje
serwerow.

31. 1.1 Serwer typ A — 2 sztuki, 9. Zarzadzanie

5. Mozliwos¢ zdalnej reinstalacji systemu lub aplikacji z obrazéw zainstalowanych w obrebie dedykowanej pamieci flash bez
uzytkowania zewnetrznych nosnikéw lub kopiowania danych poprzez sie¢ LAN;

Czy Zamawiajacy dopusci serwer w z mozliwoscig reinstalacji systemu lub aplikacji z obrazéw serwowanych z wirtualnych
napedéw FDD, CD/DVD, USB i wirtualnych folderéw lub pamieci flash podtgczonej do dedykowanego portu USB umieszczonego
z przodu serwera?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzna serwer z mozliwoscia zdalnej reinstalacji systemu lub aplikacji z obrazéw zainstalowanych
w obrqble dedykowanej pamigci flash bez uzytkowania zewnetrznych noénikéw lub kopiowania danych poprzez
sie¢ LAN lub z mozliwoscia reinstalacji systemu lub aplikacji z obrazéw serwowanych z wirtualnych napedéw
FDD, CD/DVD, USB i wirtualnych folderow za spetniajacy wymogi SIWZ.

Zamawiajacy zmodyfikowal w tym zakresie zapisy Zatacznika 1 do OPZ - Wymagania na dostawe i instalacje
serwerow,

32. 1.2 Serwer typ B — 2 sztuki A), 6. Interfejsy I/O , zlacza

1.2. Karta LAN 2x10Gbit SFP+; mozliwos¢ wymiany zainstalowanych interfejséw LAN na interfejsy 4x 10Gbit SFP lub 2x 10Gbit
Base-T lub 4x1Gbit Base-T bez potrzeby wymiany catego uktadu lub instalacji dodatkowych kart w siotach PCI Express. 2 x
Wkiadka typu SFP+ 10G (musi pochodzi¢ od producenta serwera) Czy Zamawiajacy dopuéci serwer wyposazony w 4 porty 1Gb
zintegrowane z piyta gtéwna plus dedykowany slot rozszerzen interfejséw sieciowych, niezajmujacy slotéw zdefiniowanych
w punkcie 3.5:

4-portlGb Eth; 2-port 10Gb BaseT; 2-port 10Gb SFP+; 4-port 10Gb BaseT; 10/25Gb 2-port SFP28?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzna serwer wyposazony w karte LAN 2x10Gbit SFP+; z mozliwosciag wymiany zainstalowanych
interfejséw LAN na interfejsy 2x 10Gbit Base-T lub 4x1Gbit Base-T bez potrzeby wymiany calego uktadu lub
instalacji dodatkowych kart w slotach PCI Express. 2 x Wkiadka typu SFP+ 10G (musi pochodzi¢ od producenta
serwera) za spetniajgcy wymogi SIWZ.

Zamama]acy zmodyfikowat w tym zakresie zapisy Zatgcznika 1 do OPZ - Wymagania na dostawe i instalacje
serwerow.

33. 1.2 Serwer typ B — 2 sztuki , 2.1. obstugujgcy poziomy 0,1,1E,10,5

Czy Zamawiajacy dopusci serwer wyposazony w kontroler sprzetowy z 2GB cache z mechanizmem podtrzymywania zawartosci
pamieci cache w razie braku zasilania, zapewniajgcy obstuge 8 napedéw dyskowych SAS oraz obstugujacy poziomy: RAID
0/1/10/5/50/6/60?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzna serwer wyposazony w kontroler RAID obstugujacy poziomy 0,1,10,5 za spetniajacy wymogi
SIWZ. Zamawiajacy zmodyfikowat w tym zakresie zapisy Zalacznika 1 do OPZ - Wymagania na dostawe
i instalacje serwerdw.

34, 1.2 Serwer typ B — 2 sztuki , 2.2 mozliwo$¢ zainstalowania 2 kart flash o pojemnoéci 64GB umozliwiajacych konfiguracje
RAID-1 z pod poziomu BIOS serwera

Czy Zamawiajacy dopusci serwer wyposazony w karte flash w postaci kart microSD/SD zapewniajaca minimalna pojemnosé

32GB i redundancje danych RAID-17?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy uzna serwer z mozliwoscia zainstalowania 2 kart flash o pojemnosci min. 32GB umozliwiajacych

konfiguracjg RAID-1 z pod poziomu BIOS serwera za spelniajgcy wymogi SIWZ,

Zamawaa]acy zmodyfikowal w tym zakresie zapisy Zatacznika 1 do OPZ - Wymagania na dostawe i instalacje
serwerow.

35. 1.2 Serwer typ B — 2 sztuki , C), 7. Zasilanie, chtodzenie
1. Redundantne zasilacze hotplug o sprawnosci 94% (tzw. klasa Platinum) o mocy max. 450W;
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Czy Zamawiajacy dopusci serwer wyposazony w dwa zasilacze Hot-Plug o sprawnosci 94% (klasa Platinum) o mocy 500W?
Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy uzna serwer wyposazony w redundantne zasilacze hotplug o sprawnosci 94% (tzw. klasa
Platinum) o mocy max. 500W za spelniajacy wymogi SIWZ,

Zamawiajacy zmodyfikowat w tym zakresie zapisy Zalacznika 1 do OPZ - Wymagania na dostawe i instalacje
serwerow.

36. 1.2 Serwer typ B — 2 sztuki , D), 9. Zarzadzanie

4. Dedykowana, wbudowana w karte zarzadzajgcg pamiec flash o pojemnoéci minimum 16 GB;

Czy Zamawiajacy dopusci serwer wyposazony w 4GB pamieci wbudowanej w karte zarzadzajaca z mozliwoécia dodania
dodatkowej pojemnosci flash w dedykowanym slocie USB umieszczonym z przodu serwera?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzna serwer z dedykowang, wbudowang w karte zarzadzajaca pamiecig flash o pojemnosci
minimum 4 GB za speiniajacy wymogi SIWZ,

Zamawiajgcy zmodyfikowat w tym zakresie zapisy Zalacznika 1 do OPZ - Wymagania na dostawe i instalacje
serwerow.

37. 1.2 Serwer typ B — 2 sztuki,

5. Mozliwos¢ zdalnej reinstalacji systemu lub aplikacji z obrazéw zainstalowanych w obrebie dedykowanej pamieci flash bez
uzytkowania zewnetrznych nosnikéw lub kopiowania danych poprzez sie¢ LAN;

Czy Zamawiajacy dopusci serwer w z mozliwoscig reinstalacji systemu lub aplikacji z obrazéw serwowanych z wirtualnych
napeddéw FDD, CD/DVD, USB i wirtualnych folderéw lub pamieci flash podiaczonej do dedykowanego portu USB umieszczonego
z przodu serwera?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzna serwer z mozliwoscig zdalnej reinstalacji systemu lub aplikacji z obrazéw zainstalowanych
w obrebie dedykowanej pamieci flash bez uzytkowania zewnetrznych noénikéw lub kopiowania danych poprzez
sie¢ LAN lub z mozliwoscig reinstalacji systemu lub aplikacji z obrazéw serwowanych z wirtualnych napedéw
FDD, CD/DVD, USB i wirtualnych folderéw za spelniajacy wymogi SIWZ.

Zamawiajacy zmodyfikowat w tym zakresie zapisy Zalgcznika 1 do OPZ - Wymagania na dostawe i instalacje
serwerow.

38. Zatacznik 2 do OPZ Wymagania na dostawe i instalacje Macierzy

2. Oferowany model macierzy musi znajdowac sie na liscie SPC BENCHMARK 1™ - wymagane potwierdzenie

w postaci raportu dostepnego pod adresem http://spcresults.org/benchmarks/results/spcl-spcle) —

Macierzy musi osiggac wydajnos¢ w tescie SPC BENCHMARK 1™ min 250000 IOPS (SPC-1 IOPS™).

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje wydajnosci zdeklarowane w materiatach technicznych producenta?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i wymaga potwierdzenia wydajnosci macierzy w postaci raportu
dostepnego pod adresem http://spcresults.org/benchmarks/results/spcl-spcle

39. 7. Model oferowanej macierzy musi obstugiwac przestrzen dyskowa w trybie surowym (tzw. RAW) minimum 2400 TB bez
koniecznosci wymiany zainstalowanych kontroleréw i z zaoferowang iloscia kontroleréw.

Czy Zamawiajacy dopusci macierz obstugujaca przestrzen dyskowg w trybie surowym 1000TB bez koniecznosci wymiany

zainstalowanych kontrolerdw | z zaoferowang iloscig kontrolerdw?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ,

40. 8.1. 8 dyskéw 2,5” SSD SAS o pojemnosci 1.92 TB kazdy i parametrze DWPD min. 1. Wymaga sie

skonfigurowania dyskow w RAID6 5:2 oraz dysk hot-spare.

Czy Zamawiajgcy dopusci macierz wspierajaca RAID6 4+2, 6+2, 8+2, 10+2, 14+2 oraz globalng przestrzen spare wykrojona
z catej puli dyskowej?

Odpowiedz;

Zamawiajacy wyjasnia, Ze podane parametry s3 parametrami minimalnymi ilosci dyskéw oraz minimalnej
konfiguracji RAID6. Zamawiajacy doprecyzowat w tym zakresie zapisy Zalacznika 2 do OPZ - Wymagania na
dostawe i instalacje Macierzy.

41. 8.2. 2 dyski 2,5" SSD SAS o pojemnosci 400 GB kazdy z DWPD min. 10;

Czy Zamawiajacy dopusci macierz dla ktdrej producent publikuje parametru DWPD dyskéw SSD, ale gwarantuje bezwzgledna
wymiane uszkodzonych dyskdw SSD w ciggu catego okresu waznodci wsparcia na macierz?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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42. 8.3 12 dyski 3,5” NL-SAS 12G o pojemnosci minimum 10 TB kazdy i predkoéci obrotowej min 7,2 krpm. Wymaga sie
skonfigurowania dyskow w RAID6 9:2 oraz dysk hot-spare.

Czy Zamawiajacy dopusci macierz wyposazong w dyski o pojemnosci 8000 7.2K NL-SAS lub 14TB 7.2K NLSAS, w jednej

z nastgpujgcych konfiguracji RAID6: 4+2, 6+2, 8+2, 10+2, 14+2, oraz globalng przestrzer spare wykrojona z catej puli

dyskowej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, Zze podane parametry sa parametrami minimalnymi ilosci dyskéw oraz minimalnej

konfiguracji RAID6. Zamawiajacy doprecyzowat w tym zakresie zapisy Zalacznika 2 do OPZ - Wymagania na

dostawe i instalacje Macierzy.

43. 12. Model oferowanej macierzy musi obstugiwa¢ min. 250 dyskéw wykonanych w technologii hot-plug bez koniecznosci
wymiany lub dodawania dodatkowych kontrolerdw.

Czy Zamawiajacy dopusci macierz wspierajacg do 240 dyskdw?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

44. 15. Macierz musi obstugiwa¢ rozbudowe pamieci podrecznej cache dla operacji odczytu do minimum 1200 GB poprzez
instalacje dodatkowych modutéw pamieci w kontrolerach lub wykorzystanie pojemnosgci dyskéw SSD.

Czy Zamawiajacy dopusci macierz wspierajaca rozbudowe pamieci podrecznej cache dla operacji do odczytu do pojemnoéci

768GB cache poprzez wykorzystanie pojemnosci dyskow SSD?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

45. 28.1. dyski elektroniczne: SSD SAS o pojemnosci 400GB oraz SSD SAS SED o pojemnosci 960GB, 1,92TB, 7,68TB

Czy Zamawiajacy dopusci macierz wspierajaca dyski SSD o pojemnoéci 920GB, 1.92TB, 3.84TB, 7.68TB, 15.36TB oraz dyski
SSD FIPS Encrypted o tych samych pojemnosciach?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzna macierz wspierajaca dyski SSD o pojemnosci 920GB, 1.92TB, 3.84TB, 7.68TB, 15.36TB oraz
dyski SSD FIPS Encrypted o tych samych pojemnosciach za spehiajgcg SIWZ.

Zamawiajacy zmodyfikowat w tym zakresie zapisy Zakgcznika 2 do OPZ - Wymagania na dostawe i instalacje
Macierzy.

46. 28.2. dyski mechaniczne: HDD SAS o pojemnosci min 600GB i predkosci 15 krpm, 300GB i predkoéci 10k krpm, HDD NL-
SAS o pojemnosci minimum 1TB i predkosci obrotowej minimum 7,2 krpm.

Czy Zamawiajacy dopusci macierz wspierajacg dyski talerzowe o pojemnosci 600 15K SAS; 600 10K SAS, 1200 10K SAS, 1800

10K SAS; 2000 7.2K NL8, 4000 7.2K NL, 8000 7.2K NL, 14TB 7.2K NL?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

47. 32. Macierz musi umozliwia¢ skonfigurowanie kazdego zainstalowanego dysku hot-plug jako dysk hot-spare (dysk
zapasowy) w trybach:

- dysk hot-spare dedykowany dla zabezpieczenia tylko wybranej grupy dyskowej RAID

- dysk hot-spare dla zabezpieczenia dowolnej grupy dyskowej RAID

Czy Zamawiajgcy dopusci macierz wyposazong globalng przestrzen spare wykrojong z catej puli dyskowej?

Odpowiedz:;

Zamawiajqcy uzna macierz wyposazong réwniez w globalng przestrzen spare wykrojona z calej puli dyskowej za

spetniajgca SIWZ.

Zamawiajacy zmodyfikowat w tym zakresie zapisy Zatacznika 2 do OPZ - Wymagania na dostawe i instalacje

Macierzy.

48. 44. Macierz musi pozwala¢ na uruchomienie mechanizméw deduplikacji i kompresji danych na dyskach wbudowanych
w macierzy (nie dopuszcza sie gtdwek, kompresji zewnetrznej, programowej itp.) w nastepujacych trybach réwnoczeénie:

44.1. sama deduplikacja,

44.2. sama kompresja,

44.3. deuplikacja i kompresja

44.4, niezaleznie na poziomie kazdego LUN.

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje deduplikacje i kompresje w trybie rzeczywistym tylko na dyskach SSD?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzna deduplikacje i kompresje w trybie rzeczywistym tylko na dyskach SSD za spelniajaca

wymagania SIWZ, ale tylko pod warunkiem dostarczenia wymaganej ilosci dyskéw i przestrzeni dyskowej na

dyskach SSD dla wszystkich dostarczanych i zainstalowanych dyskéw w macierzy.

Zamawiajacy zmodyfikowatl w tym zakresie zapisy punktu 8.3 Zalacznika 2 do OPZ - Wymagania na dostawe

i instalacje Macierzy.
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Pytania, ktére wplyn do Zamawiajacego w dniu 04.02.2020 r.

49. Czy w czesci zadania 2 ,Komputer PC — 90 kompletéw” zamawiajacy uwaza za réwnowazny standard M.2 PCle dla dysku
256 GB SSD?

Odpowiedz:

TAK. Oczywiscie. Zamawiajacy uzna komputer z interfejsem w standardzie M.2 PCIe dla dysku 256 GB SSD jako

spetniajacy wymogi SIWZ. Zamawiajacy zmodyfikowat w tym zakresie zapisy Zalacznika 4 do OPZ - Wymagania

na dostawe i instalacje Komputeréw PC.

50. Czy w czesci zadania 2 ,Komputer PC — 90 kompletéw” zamawiajacy dopuszcza jako rozwiazanie réwnowazne mozliwosé
odczytania informacji w wizualnym systemie diagnostycznym wyswietlanym z ekranu komputera, ktéry zostat
wyprodukowany przez producenta komputera i jest on czescig BIOS, a do jego uruchomienia nie sg uzywane dyski twarde
oraz zadne inne przenosne pamieci np. typu USB? Pragniemy zauwazyc¢, ze obecne wymaganie ograniczaja ztozenie oferty
do 1 producenta sprzetu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzna komputer z wizualnym systemem diagnostycznym wyswietianym na ekranie komputera jako

spetniajacy wymogi SIWZ. Zamawiajacy zmodyfikowat w tym zakresie zapisy Zalacznika 4 do OPZ - Wymagania

na dostawe i instalacje Komputeréw PC.

51. Czy w czeéci zadania 2 ,Komputer PC — 90 kompletéw” zamawiajacy dopuszcza jako réwnowazny diwiekowy system
diagnostyczny producenta komputera oraz wizualny system diagnostyczny producenta komputera wyswietlany za
posrednictwem podtaczonego monitora? Pragniemy zauwazy¢, ze obecne wymaganie ograniczajg ztozenie oferty do 1
producenta sprzetu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzna komputer z diwiekowym systemem diagnostycznym jako spelniajacy wymogi SIWZ.

Zamawiajacy zmodyfikowal w tym zakresie zapisy Zatacznika 4 do OPZ - Wymagania na dostawe i instalacje

Komputeréw PC.

52. W czesci zadania 2 ,Komputer PC — 90 kompletéw” zamawiajacy wymaga, aby obudowa komputera byta w standardzie
Mini Tower lub Smal Form Factor. Zamawiajqo; jednoczesnie wymaga dostarczenia dedykowanego uchwytu,
umozhw:ajacego montaz komputera na scianie lub z tytu monitora. Standardem obudowy, ktéry umozliwia montaz na
scianie lub z tytu monitora jest obudowa typu Micro Tower. Czy w zwigzku z tym zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie
obudowy typu Micro Tower?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzna komputer z obudows typu Micro Tower jako spetniajacy wymogi SIWZ,

Zamawiajacy zmodyfikowal w tym zakresie zapisy Zalacznika 4 do OPZ - Wymagania na dostawe i instalacje

Komputeréw PC.

53. Czy czesci zadania 2 ,Komputer PC — 90 kompletdw” zamawiajacy jako réwnowazne dopuszcza gloénoéé jednostki
centralnej mierzong zgodnie z norma ISO 7779 oraz wykazana zgodnie z norma ISO 9296 z pozycji operatora wynoszaca
maksymalnie 25 dB w trybie pracy dysku twardego z umiejscowieniem komputera na biurku obok monitora w pozycji
pionowej (wymagany raport z badania gtosnosci lub oswiadczenie producenta)? Pragniemy zauwazyé, ze obecne
wymaganie ograniczajg ztozenie oferty do 1 producenta sprzetu.

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

54. Czy w czesci zadania 2 ,Notebook — 10 sztuk” zamaw1a]qcy dopuszcza matryce o jasnosci 300 nitow?

Wymaganle ogranicza dobdr dostepnych rozwigzan w przypadku notebookdw konwertowanych 360 stopni. Pragniemy
zauwazy¢, ze Laptop o jasnosci 300 nitéw w petni wystarczy na prace biurowa nawet w trudnych warunkach oéwietleniowych.
Odpowiedz:

Zamawiajacy uzna Notebook o jasnosci 300 nitéw, za spetniajacy wymogi SIWZ.

55. W czesci zadania 2 ,Notebook — 10 sztuk” zamawiajacy wymaga dostarczenia notebooka o pojemnoéci 8GB RAM
z mozliwoscig rozbudowy do 16 GB RAM. Wymaganie odnoénie obudowy ,10. zawias obracany o 360 stopni, ktéry
umozliwia prace w czterech trybach — tabletu, namiotu, laptopa i podstawki” wskazuje, ze jest to notebook tzw.
konwertowany. W wigkszosci modeli notebookdw konwertowanych pamie¢ RAM jest zintegrowana wraz z plyta gtéwna
i wzwigzku z tym nie ma mozliwosci rozbudowy ilosci pamieci RAM. Zatem czy zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie
Notebooka o pojemnosci 16GB RAM, ale bez mozliwosci rozbudowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzna Notebook o pojemnosci 16GB RAM, ale bez mozliwosci rozbudowy, za spelniajacy wymogi

SIWZ.
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56. Czy w czesci zadania 2 ,Notebook - 10 sztuk” dopuszcza komputer przenosny, ktdry jest wyposazony w podéwietlana
klawiature o skoku klawisza okoto 2mm? Pragniemy zauwazy¢, Ze obecne wymaganie ograniczajg ztozenie oferty do 1
producenta sprzetu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy rezygnuje z okreslenia wymagania wzgledem skoku klawisza klawiatury.

Zamawiajacy zmodyfikowat w tym zakresie zapisy Zalacznika 4 do OPZ - Wymagania na dostawe i instalacje
Komputeréw PC,

57. W czesci zadania 2 ,Notebook — 10 sztuk” zamawiajacy wymaga zastosowania portéw 2x USB 3.x i 1x USB 2.x. Obecnie
najnowszym i najbardziej zaawansowanym standardem jest USB 3.1 o ztgczu typu C.

Czy w zwigzku z tym zamawiajacy dopusci zastosowanie portéw 2 x USB 3.x i 2x USB 3.1 typu C?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy uzna notebook, ktéry bedzie posiadat: 3 porty USB w ukladzie : 2x USB 3.1 typ A oraz 1x USB

3.1 typ C, za spelniajacy wymogi SIWZ.

Zamawiajgcy zmodyfikowal w tym zakresie zapisy Zalacznika 4 do OPZ - Wymagania na dostawe i instalacje

Komputerow PC.

Pytania, ktére wptynely do Zamawiajgcego w dniu 04.02.2020 r.

58. Czy zamawiajgcy dopusci drukarke A4 z poziomem hatasu drukowania 56 dba, i z bebnami pozwalajgcymi wydrukowaé
min. 60 000 wydrukdw

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Majac na uwadze powyzsze odpowiedzi Zamawiajacy w zataczeniu przekazuje zmodyfikowane Zatgczniki do SIWZ - do pobrania
ze strony internetowej Zamawiajacego:

1. Zmodyfikowany Zatgcznik 1 — wymagania na serwery

2. Zmodyfikowany Zatgcznik 2 - wymagania na macierz

3. Zmodyfikowany Zatgcznik 3 - wymagania na NAS

4, Zmodyfikowany Zatgcznik 4 - wymagania na PC

Dziatajac w oparciu o art. 38 ust. 4a Prawa zamdwien publicznych Zamawiajacy w dniu 11,02.2020 r. przekazat droga
elektroniczng Urzedowi Oficjalnych Publikacji Wspdinot Europejskich  ogtoszenie dodatkowych informagji, informacii
o0 niekompletnej procedurze lub sprostowania.

Jednoczesnie zawiadamiamy, iz na podstawie art. 12a ust. 2 pkt. 1 PZP Zamawiajgcy przedtuzyt termin skiadania
ofert w przedmiotowym postepowaniu na dziefi 27.02.2020 r. godz. 09.00. Otwarcie ofert nastapi dnia
27.02.2020 r. o godz. 10.00. Ostateczny termin wniesienia wadium (w tym w pieniadzu — przelewem na konto
Zamawiajacego) i doreczenia dowodu jego whiesienia uptywa dnia 27.09.2019 r. o godz. 09.00.

Zmiana tresci ogtoszenia o zaméwieniu — stosownie do regulacji zawartej w art. 12a ust. 3 PZP zostata umieszczona na stronie
internetowej Zamawiajgcego.

Z powazaniem
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